公共下水道施設の変更・用途廃止申請書
令和　　年　　月　　日
　　　尼崎市公営企業管理者　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　  次のとおり、公共下水道施設の変更･用途廃止について承認をお願いします。

場　　　所
施設名及び
数　　　量
申請理由
工事期間
　　許可日から　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで
施工者
住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：
添付書類
位置図　平面図　断面図　構造図　現場写真　その他（不動産登記簿、公図 等）

	承　　　　認　　　　証

尼下建　第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尼崎市公営企業管理者

   上記の申請について、下記のとおり条件を付して承認します。

【 条  件 】

1． 工事は「尼崎市住環境整備条例施行規則　開発基準・技術基準」に基づき施工すること。

2． 施工者の施工計画に基づき公営企業局が立案する検査計画に沿って検査を行います。
3． 工事記録写真は「土木工事施工管理基準(平成26年10月／兵庫県土整備部 監修)」の”写真管理基準”に基づき撮影すること。
4． 工事完成後、工事記録写真を下水道建設課まで速やかに提出すること。（後日、現場立会等による完成検査を行います。）
5．
6．

連絡先　：　公営企業局　上下水道部　下水道建設課　　℡ 06-6489-6562　　（　　　　　　　　）